2019年３月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

新ブランド「skyrun」（スカイラン）開始のお知らせ

当社は、下記のとおり、屋上ドッグランを採用した GENOVIAシリーズの新ブランド「skyrun」の販

売を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新ブランドの内容

当社は、東京 23区、最寄駅 10分圏内を中心に自社ブランドの新築マンションＧＥＮＯＶＩＡシ

リーズを供給しており、そのブランドとしては、生活環境の癒しやエコロジーに対応したブランド

として、壁面緑化「green veil」と屋上緑化「skygarden」を展開しております。

このたび、ブランドのバリエーションとして、屋上ドッグランを採用した「skyrun」を新たに追

加いたしました。屋上ドッグランは、入居者からの希望も多く、入居率向上に寄与し、癒しの空間

を提供するものであります。

「skyrun」の第１号としては、2019年３月竣工予定の「GENOVIA練馬高野台 skyrun」からとなり

ます。

２．今後の見通し

新ブランド開始による業績に与える影響は、軽微であります。

以上